

**KOMPLEMENTARSELSKABET FEJØ FORSØGSPLANTAGE APS**

**SKINDERGADE 23, 4, C/O ADVOKATERNE FOLDSCHACK & FORCHHAMMER, 1159 KØBENHAVN K**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. december 2016

---

Knud Foldschack

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Fejø Forsøgsplantage ApS Skindergade 23, 4 c/o Advokaterne Foldschack & Forchhammer 1159 København K
	CVR-nr.: 27 52 84 73 Stiftet: 1. juli 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Knud Foldschack, Formand Lulla Forchhammer
<b>Direktion</b>	Lulla Forchhammer
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ifølge formålsbestemmelsen at drive virksomhed, herunder administration, som komplementar i Fejø Forsøgsplantage K/S, samt eje en andel af dette kommanditselskab, der har til formål at drive en forsknings- og forsøgsplantage på Fejø, at drive forskning og dermed beslægtede aktiviteter, at etablere en forskningsfond med udgangspunkt i aktiviteterne på Fejø.

For regnskabsåret har selskabets dattervirksomhed alene udøvet passiv virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen fortiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK -13.787 mod DKK -29.729 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 361.815.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Da datterselskabets oprindelige aktivitet med at drive den økologiske virksomhed Fejø Forsøgsplantage er ophørt, er det besluttet at lade såvel kommanditselskabet som komplementarselskabet opløse efter selskabslovgivningens bestemmelser om likvidation af solvente selskaber.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets aktiver og pasiver vurderes ikke, at blive væsentligt påvirket som følge af beslutningen om at lade selskabet ophøre i det nye regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-16.000</b>	<b>-3</b>
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-16.000</b>	<b>-3</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		5.042	-21
Andre finansielle omkostninger.....	1	-3.195	-5
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-14.153</b>	<b>-29</b>
Skat af årets resultat.....	2	366	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-13.787</b>	<b>-29</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-13.787	-29
<b>I ALT.....</b>		<b>-13.787</b>	<b>-29</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		499.162	494
Finansielle anlægsaktiver.....	3	499.162	494
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>499.162</b>	<b>494</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		366	0
Tilgodehavender.....		366	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>366</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>499.528</b>	<b>494</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		313.000	313
Overført overskud.....		48.815	63
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>361.815</b>	<b>376</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.999	13
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		109.714	105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>137.713</b>	<b>118</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>137.713</b>	<b>118</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>499.528</b>	<b>494</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	3.195	5	
	<b>3.195</b>	<b>5</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-366	0	
	<b>-366</b>	<b>0</b>	

**Finansielle anlægsaktiver**

3

	Kapitalandele i dattervirksomhe er
Kostpris 1. juli 2015.....	4.092.917
Kostpris 30. juni 2016.....	<b>4.092.917</b>
Opskrivninger 1. juli 2015.....	-3.598.797
Årets opskrivninger .....	5.042
Opskrivninger 30. juni 2016.....	<b>-3.593.755</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b>499.162</b>

**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Fejøl Forsøgsplantage af 2006 K/S, Fejøl.....	734.127	7.415	68 %

**Egenkapital**

4

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	313.000	62.602	375.602
Forslag til årets resultatdisponering.....		-13.787	-13.787
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>313.000</b>	<b>48.815</b>	<b>361.815</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de sidste 5 år.

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabet hæfter som komplementar i Fejø Forsøgsplantage K/S ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser. Kommanditselskabets gældsforpligtelser udgør t.kr. 27 pr. 30. juni 2016

Selskabet har en negativ udskudt skat der udgør t.kr. 315, der ikke er medtaget i årsrapporten.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med administrationselskabet A/S Slotsvænget og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for A/S Slotsvænget, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Ingen.